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1
ARBEN  ARSHI  VEIZAJ

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

2
AVDUL  ORHAN  SALA

ADAleanca Demokratike

3
ESHREF  SADIK  SHEHU

PDPartia Demokratike

4
FEJZI  HAZIS  BAJRAMI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

5
GRAMOZ  KASO  RUÇI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

6
HETEM  REUF  KANANI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
HYSEN  GJENÇI  JOKA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

8
HYSNI  ASLLAN  KASEMI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

9
MJAFTONI  AVNI  DONE

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
MUHAMET  YZEIR  HADA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

11
PERLLAT  ZEQO  MATAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
SKENDER  MEHMET  SHEHU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

13
SKENDER  VEIS  JAUPI

PAPPartia Aleanca Popullore

14
XHELIL  ALI  ALIU

LSILëvizja Socialiste për Integrim


